



Så er det blevet højsommer i Danmark, og vi er nok alle spredt rundt om i landet til stævner og fællesskaber. Må vi alle bringe ånden og ilden med os. Det fornemmes som om, tiden er klar til LHOP, dvs velsignelsens tjeneste, at bære Guds nærvær og bede Guds Rige komme i vores gader og fællesskaber og selv være klar til at tage vores plads.

Velsignelsens tjeneste dækker over så meget mere end blot en måde at formulere sine bønner på. Til dels må vi forstå, at vi kommer i Guds kraft og forløser himmelske hensigter, og til dels er det hele grundattituden bag. Når vi velsigner, gør vi op med sladder og dømmesyge. Vi er optaget af, at vi er i en større sags tjeneste hos ham, som netop kom for at opsøge og frelse de fortabte. Samtidig stiller vi os til rådighed - hvordan skal Guds Rige bryde igennem hos os, hvis ingen af os reelt tror, at vi selv spiller en rolle? Vækkelse sker ikke foran næsen på os - men gennem os - Guds hær af helt almindelige mennesker.

Else Marie, der var medarrangør af minikonferencen i Odense fortæller:

Fra konference til hverdag

Lørdag d. 3. juni var der LHOP konference i Odense. Tre af deltagerne, Lotte, Maibritt og Erna, som bor forskellige steder på sydvestfyn, er vant til at mødes for at bede sammen og opmuntre hinanden åndeligt. På konferencen først i juni købte de alle tre den nye LHOP-bog "Hvor er dit land". De har siden mødtes og Erna fortæller, at de hver især har øvet sig i at bruge give-me-five. De er meget i opstart, henter inspiration og har bestemt ikke opgivet LHOP. Sidst i juli vil de mødes igen, hvor de vil begynde at læse "Hvor er dit land" sammen.

Sarons Slette

Her har Bo og Birgitte fået overdraget stafetten og bliver dermed ansvarlige for næste års camping. Anne de Leyser underviste et par dage på året camping og var sammen med Bent Døssing med til at velsigne og indsætte dem i tjenesten. Gud har lagt noget til rette her, som vi i LHOP bliver centrale medspillere i - et nybrud eller gennembrud - en ny udgydelse af sin ånd, måske en ånd af velsignelse. Vi inviterer jer alle til at være med som en del af det, der er under opsejling.



Sæt **X** i kalenderen:

Zoom-samling i august måned - følg med på Facebook og hjemmesiden www.lhop.dk, hvor dato og link vil blive lagt.

11. august Bo og Birgitte besøger og deler deres vandring og kald på stævnet i Lykkeskær

2. september: Bønnedag på Sarons Slette

Se bilag

6-8 oktober: Nordisk konference i Roskilde Baptistkirke

Anne de Leyser og Eivind og Merete Arnevåg kommer og underviser - vi ønsker at række ud til hele Norden med LHOP-ilden.

Det er en spændende tid vi går i møde. Vær med i bønnen, inviter dine venner med og vær i forventning.

Velsignet sommer til alle!